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Täydennyshaussa myönnettävät kohde- ja tila-avustukset 2023 

 

Kohde- ja tila-avustusten toisen hakukierroksen määrärahasta kohdennetaan 3146,20 euroa 

kulttuurin ja 800 euroa nuorison avustuksiin sekä 245 euroa vanhusten toimintakyvyn tukemiseen. 

Lisäksi myönnetään kaupungin tilojen vuokran perimättä jättämisiä 245,50 euron arvosta. 

Avustuksen saajan on avustettavasta toiminnasta tiedottaessaan kerrottava, että toiminta toteutuu 

Karkkilan kaupungin avustuksella. Karkkilan kaupungin logoa on käytettävä toiminnan tai 

tapahtuman viestinnässä. 

Avustus suoritetaan saajalle toiminnan/tapahtuman toteutumisen jälkeen, kun vapaa-aikatoimessa 

on käsitelty ohjeiden mukaan täytetty maksatushakemus. Hakemukseen tulee liittää 

kuittijäljennökset sekä selvitykset tuloista ja toteutuneesta avustuskohteesta tai tila-avustuksesta. 

Maksatushakemus tulee toimittaa vapaa-aikatoimeen toiminnan toteuduttua seuraavan kuukauden 

loppuun mennessä ja vuoden 2023 kuluessa. 

 

Myönnettävät avustukset (4191,20 euroa): 

300,00  Unikuvia / Teppo Kyheröinen: yksinlaulukonsertin järjestämiseen 

1800,00  Candyville Roots Music Society: Oak Roots Party #2 -tapahtuman järjestämiseen.  

600,00 Nelli ja Juhana Moisander: Lintudisco-performanssin järjestämiseen 

446,20 Karkkilan Työväen Näyttämö ry: Tehdasnäyttämön wc-tilojen vuokraan  

600,00 Raudanreippaat ry: Teijon kansallispuistoon järjestettävän retken kuluihin 

200,00 Heikki Savola: luento- ja keskustelutilaisuuden järjestämiseen 

245,00 Toivokodin askarteluryhmä / Seija Hepoaho: askartelumateriaalien ja välineiden 

 hankintaan. 

 

Myönnettävät kaupungin omistamien tilojen vuokran perimättä jättämiset (245,50 euroa): 

70,00 Unikuvia / Teppo Kyheröinen: Pakarin tilavuokra (yksinlaulukonsertti, kesä 2023) 

175,50 Karkkilan Seudun Invalidit ry: Karkkilasalin tilavuokra (luentotilaisuus, syksy 2023) 

 

Kielteinen avustuspäätös: 

0,00 Kylli Kärpänen -työryhmä: näytelmän valmistamisen kulut. Avustusta ei voi hakea 

 keväällä ja kesällä 2024 järjestettävään toimintaan. Avustussäännön mukaan 

 kohdeavustus maksetaan todellisten kulujen mukaisesti meneillään olevan 

 avustuskauden ajalta.  

0,00  Karkkilan eläkkeensaajat ry: Boccia-vuoro. Avustussäännön mukaiset vuokran 

 perimättä jättämisen kriteerit eivät täyty. 



Liite 1. Täydennyshaussa myönnettävät kohde- ja tila-avustukset 2023 
Vapaa-aikalautakunta 13.6.2023 

 
 
 

 

Tiivistelmä saapuneista hakemuksista (täydennyshaku 2023):  

Kulttuuri 

Unikuvia / Teppo Kyheröinen 

Haettava kohde: Liikunta-, nuoriso- ja kulttuuritapahtumat ja kaupungin omien tilojen vuokran 

perimättä jättäminen 

Haettava summa: 370,00 euroa 

Kuvaus: Avustusta haetaan yksinlaulukonsertin kuluihin tilavuokraan (kaupungin omistama tila), 

säestäjän palkkioon ja Teosto-maksuihin. 

Candyville Roots Music Society ry 

Haettava kohde: Liikunta-, nuoriso- ja kulttuuritapahtumat 

Haettava summa: 2450,00 euroa 

Kuvaus: Avustusta haetaan tapahtuman "Oak Roots Party #2" järjestämiseen (esiintyjien palkkiot, 

äänentoisto, markkinointi) Tehtaan hotellin takapihalla elokuussa 2023. 

Nelli ja Juhana Moisander 

Haettava kohde: Liikunta-, nuoriso- ja kulttuuritapahtumat 

Haettava summa: 600,00 euroa 

Kuvaus: Avustusta haetaan mediataiteilija Pasi Aution Lintudisco-performanssin järjestämiseen 

Karkkilan koskireitin varrella, Valimomuseon kupeessa. Avustuksella katetaan taiteilijoiden palkkiot 

(sisältäen äänentoistotekniikan). Tapahtumaan ei ole pääsymaksua tai ikärajaa. 

Kylli Kärpänen / Emilia Linnakoski 

Haettava kohde: Liikunta-, nuoriso- ja kulttuuritapahtumat 

Haettava summa: 800 euroa 

Kuvaus: Avustusta haetaan Kylli Kärpänen -näytelmän valmistamisen kuluihin, mm. 

varjoteatteriosuuteen ja puvustuksen sekä lavastuksen toteuttamiseen. Näytelmää on tarkoitus 

esittää Karkkilassa keväällä 2024.  

Karkkilan Työväen Näyttämö ry 

Haettava kohde: Toiminnan järjestämiseen tarvittavien tilojen vuokrat 

Haettava summa: 446,20 euroa 

Kuvaus: Avustusta haetaan Karkkilan Työväen Näyttämön siirrettäviin wc-tiloihin, joita 

hyödynnetään Tehdasnäyttämöllä kesänäytelmässä ja muissa yleisötilaisuuksissa. Tilat ovat 

tarpeelliset alueen pitämiseksi siistinä. Teatterissa vierailee 3000-3500 katsojaa. 

 

Liikunta 

Karkkilan Eläkkeensaajat ry 

Haettava kohde: Kaupungin omien tilojen vuokran perimättä jättäminen 

Haettava summa: 94,50 euroa 

Kuvaus: Avustusta haetaan viikoittaiseen salivuoroon Högfors-salissa, jossa pelataan syys- ja 

kevätkaudella Bocciaa. Peli sopii kaikenkuntoisille, -tasoisille ja -ikäisille kuntoliikkujille.  
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Nuoriso 

Raudanreippaat ry 

Haettava kohde: Liikunta-, nuoriso- ja kulttuuritapahtumat 

Haettava summa: 600,00 

Kuvaus: Avustusta haetaan Raudanreippaat ry järjestämään samoajien ja vaeltajien 

viikonloppuretkeen Teijon kansallispuistoon. Retkelle ovat tervetulleita myös 15-22-vuotiaat, jotka 

eivät ole lippukunnan jäseniä. Kansallispuistossa tutustutaan Itämeren muinaisrantoihin, Etelä-

Suomessa harvinaiseen lettosuohon ja Mathildedalin ruukkikylään ja tehdään merikalastusretki.  

Heikki Savola 

Haettava kohde: Koulutus-, kurssi- ja leiritoiminta, joka vahvistaa yhdistysten toimintaa 

Haettava summa: 200,00 euroa 

Kuvaus: Avustusta haetaan itsetuhoisen nuoren tai aikuisen kohtaamista käsittelevän luento- ja 

keskustelutilaisuuden järjestämistä varten. Avustus käytetään tilan vuokraan ja kouluttajan 

palkkioon. Tilaisuus sopii yhdistystoimijoille ja kaikille aiheesta kiinnostuneille.  

 

Vanhusten toimintakyvyn tukeminen 

Toivokodin askarteluryhmä / Seija Hepoaho 

Haettava kohde: Vanhusten toimintakyvyn tukeminen 

Haettava summa: 350,00 euroa 

Kuvaus: Avustusta haetaan Toivokodissa vapaaehtoisvoimin joka toinen viikko toteutettavaan 

askartelutoimintaan: askarteluvälineisiin, materiaaleihin ja työskentelyn tarvikkeisiin. 

Karkkilan Seudun Invalidit ry 

Haettava kohde: Kaupungin omien tilojen vuokran perimättä jättäminen  

Haettava summa: 175,50 euroa  

Kuvaus: Avustusta haetaan kaikille avoimen luentotilaisuuden "Unentaidot : voita unettomuus ja 

uniongelmat " järjestämiseen Karkkilasalissa syksyllä 2023. Avustus kohdistuu Karkkilasalin vuokraan. 


